900.053.895-7 (70%)  

R/L ANA MILENA MONSALVE MORENO – CC 63.484.572      

• CIELOS RASOS Y DIVISIONES SAS – NIT 860.067.526-0 

(30%)  

R/L MARTHA CECILIA VALBUENA MESA – CC 51.820.818 

PLAZO INICIAL FASE O ETAPA: TRES (3) MESES 

VALOR INICIAL FASE O ETAPA: 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 

MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS ($ 84.370.908,00) 

FECHA DE INICIO FASE O ETAPA: 17 DE ENERO DE 2022 

FECHA DE TERMINACION FASE O 

ETAPA: 
17 DE ABRIL DE 2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES 

VALOR FINAL FASE O ETAPA 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 

MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS ($ 84.370.908,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN 17 DE ABRIL DE 2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales de LA ETAPA 1 - EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS   DEL CENTRO SACÚDETE UBICADO 

EN EL MUNICIPIO DEL PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, dando cumplimiento a la fecha final del